

موسسه آموزشی غیردولتی
ندای سیدالشهدا (ع)



طرح جدید

مجموعه همایش‌های

دانش افزایی والدین

الزام آور*

*والدین گرامی به دلیل وجود برخی نکات الزام آور، حتماً طرح را با دقت و حوصله مطالعه فرمایید.

دفتر مشاوره و خدمات روانشناختی سیدالشهدا (ع)



مقدمه

بازآموزی والدین به عنوان ارکان اصلی خانواده، این بنیادی‌ترین نهاد اجتماعی، یکی از ضروریاتی است که در تحکیم و کارآمدی آن نقش اساسی و کلیدی را بازی می‌کند و این مهم در وهله اول بر دوش نظام تعلیم و تربیت کشور است. مدرسه به عنوان سردمدار آموزش، نه تنها وظیفه تعلیم و تربیت دانش‌آموزانش را به نحوه احسن برعهده دارد بلکه در دیدی وسیع‌تر هم اوست که باید دغدغه بازآموزی و حمایت‌های علمی و تربیتی از دانش‌آموزان قدیم خویش که حال پدران و مادران جامعه‌اش شده اند را داشته و زمینه ساز تحقق پیام "ز گهواره تا گور دانش جستن" شود. در این میان دفتر مشاوره مدرسه مجری ارائه این خدمت ارزشمند یعنی حمایت‌های علمی و تربیتی خانواده بوده و برگزاری جلسات و نشست‌های مطروحه با والدین در خصوص مسائل روز و مورد نیازشان یکی از وظایف اصلی مجری است.

طرح «مجموعه همایش‌های دانش‌افزایی والدین»

در راستای مقدمه ذکر شده و جهت برگزاری جلساتی کارآمد برای والدین ارجمند در سال تحصیلی جاری، جلسات مذکور با قالب‌بندی جدید و تحت عنوان "سلسله همایش‌های دانش‌افزایی والدین" به شیوه‌ای که در ادامه به تبیین آن خواهیم پرداخت برگزار خواهد شد.

۱- در طراحی چشم‌انداز بلند مدت دفتر مشاوره و خدمات روانشناختی مدرسه در حوزه دانش‌افزایی

والدین، چنین پیش‌بینی شده که والدین بتوانند مباحث و عناوین مهمی که در تربیت علمی،

اصولی و کارآمد فرزندان خود در طول مراحل رشد ایشان در سنوات و پایه‌های مختلف تحصیلی

نیاز دارند را به مرور زمان و به انتخاب و علاقمندی خودشان طی نموده و در نهایت گواهی پایان

دوره دریافت نمایند. لذا حضور و عدم حضور والدین در هر یک از جلسات به شیوه ای که در ادامه خواهد آمد در کارنامه دانش افزایی ایشان ثبت و به آن امتیاز بازآموزی تعلق خواهد گرفت.

۲- جهت تحقق چشم انداز ذکر شده و ایجاد هماهنگی نسبی در انتخابهای والدین برای حضور در جلسات و استفاده از مباحث مطروحه در آنها، عناوین همایش‌های دانش‌افزایی به دو دسته موضوعات عمومی و موضوع تخصصی پایه تقسیم شده است که لازم است در صورتیکه والدین گرامی نتوانستند در تمامی جلسات حضور بهم رسانند، به حضور در همایش تخصصی پایه، توجه و عنایت بیشتری نمایند. به همین منظور امتیاز بازآموزی جلسات عمومی و اختصاصی بنا به جدولی که در ادامه می آید، متفاوت خواهد بود.

۳- جهت انعکاس مشارکت ارزشمند والدین در برنامه های دفتر مشاوره و خدمات روانشناختی مدرسه، کارنامه‌ای برای هر خانواده صادر خواهد شد که جزئیات مشارکت ایشان در برنامه‌های طول سال تحصیلی دفتر مشاوره، در یک مقیاس ۱۰۰۰ نمره‌ای محاسبه و اعلام می‌گردد که لازم است تا هر خانواده جهت دریافت گواهی پایان دوره حداقل ۵۰٪ از امتیاز کل را بدست آورده باشد.

۴- در برگزاری هر یک از همایش‌ها از نمایشگاه و غرفه‌های جنبی عرضه کتاب، جزوات و بروشورهای مفید و تکمیلی موضوع بحث همایش مذکور و همچنین ارائه اطلاعات و نمودارهای مباحث تکمیلی جلسات قبل استفاده خواهد شد که به نظر می رسد می تواند کمک شایانی به گسترش بحث و کارآمدی آن نماید.

۵- از آنجا که استفاده از نظرات ارزشمند مخاطبان هر برنامه در اتقاء کیفیت آن دارای اهمیت بسیار است. در پایان هر یک از همایش‌ها فرمی تحت عنوان نظرسنجی توزیع و جمع‌آوری می‌گردد.

جدول امتیازات باز آموزشی مجموعه همایش های دانش افزایی والدین

جدول امتیازات باز آموزشی مجموعه همایشهای دانش افزایی والدین		
۱۵۰ امتیاز	حضور یکی از والدین در همایشهای عمومی	۱
۲۰۰ امتیاز	حضور هر دو والدین در همایشهای عمومی	۲
۲۰۰ امتیاز	حضور یکی از والدین در همایش اختصاصی	۳
۲۵۰ امتیاز	حضور هر دو والدین در همایش اختصاصی	۴
۱۰۰ امتیاز	دریافت فایل صوتی همایش از طریق سایت دبستان و شرکت در آزمون آنلاین و کسب حد نصاب نمره	۵
۲۵۰ امتیاز	حضور در همایش ها و برنامه های ویژه دفتر مشاوره و خدمات روانشناختی سیدالشهدا ^(ع)	۶

جدول زمانبندی و دسته بندی همایشهای دانش افزایی والدین

جدول زمانی و دسته بندی همایشهای دانش افزایی والدین			
ردیف	عنوان همایش	زمان برگزاری	دسته بندی
۱	مهارتهای ارتباط مؤثر با والدین	۹۵/۷/۲۷	عمومی همه پایه ها
۲	فضای مجازی	۹۵/۸/۱۹	عمومی همه پایه ها
۳	نقش والدین در ایجاد انگیزه و کاهش تنبلی	۹۵/۹/۲۳	عمومی همه پایه ها
۴	بلوغ و تربیت جنسی	۹۵/۱۱/۱۹	عمومی همه پایه ها
۵	هویت	۹۵/۱۲/۱۶	اختصاصی پایه سوم عمومی سایر پایه ها
۶	اعتماد به نفس	۹۵/۱۲/۱۸	اختصاصی پایه دهم عمومی سایر پایه ها

با مادر راه رشد و تعالی همراه شوید.

دفتر مشاوره و خدمات روانشناختی سیدالشهدا^(ع)